ДУМА

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Думой муниципального округа 27 июня 2025 года

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Устьволмского сельского поселения от 20.02.2013 №142

Руководствуясь решением Думы Крестецкого муниципального округа

№100 от 25.04.2024 «Об утверждении Положения о территориальном обще-

ственном самоуправлении в Крестецком муниципальном округе и Порядка

регистрации устава территориального общественного самоуправления»,

ст.17 Устава Крестецкого муниципального округа, Уставом «Территориаль-

ное общественное самоуправление: сельский населенный пункт - д. Ольхов-

ка», принимая во внимание протокол №1 от 18.06.2025 собрания жителей

ТОС: сельский населенный пункт – д. Ольховка Крестецкого муниципаль-

ного округа Новгородской области,
Дума Крестецкого муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Устьволмского сель-

ского поселения от 20.02.2013 №142 «Об утверждении границ территорий

создаваемого территориального общественного самоуправления», исключив

описание границ территории, на которой осуществляется территориальное

общественное самоуправление, сельский населенный пункт д. Ольховка.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Крестецкий вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Крестецкого муниципально-

го округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа     Председатель Думы

  С.А. Яковлев     Н.А. Большакова

27 июня 2025 года

№187

р.п. Крестцы